

REVISIONS CENTRET



REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

BS Teknik Design ApS
Østergårdsvej 1, Andrup
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 34 73 41 19

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den **7 / 6** 2019

Dirigent

Bent Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2018		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BS Teknik Design ApS
c/o Bent Sørensen
Østergårdsvej 1, Andrup
6705 Esbjerg Ø

Tlf. 75 14 28 88
E-mail sales@bsteknik.com
Hjemmeside www.bsteknik.com

Generelle oplysninger

CVR nr. 34 73 41 19
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 6
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2018
Klient nr. 1 8440

Direktion

Bent Sørensen
Østergårdsvej 1, Andrup
6705 Esbjerg Ø

Stiftere

BS Teknik Holding ApS
Østergårdsvej 1, Andrup
6705 Esbjerg Ø

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at fremstille maskiner til føde-, drikke- og tobaksvareindustrien og hermed beslægtet erhverv.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -77.377. Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		147.044	539.179
Personaleomkostninger	A	-238.932	-215.728
Indtjeningsbidrag		-91.888	323.451
Afskrivninger		-9.795	-25.710
Resultat før finansiering		-101.683	297.741
Finansieringsindtægter	B	755	891
Finansieringsomkostninger		-3.663	-4.810
Resultat før skat		-104.591	293.822
Skat af årets resultat	C	27.214	-32.560
Årets resultat		-77.377	261.262
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	135.000
Overført resultat		-77.377	126.262
		-77.377	261.262

Balance

	Note	31/12 18	31/12 17
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmidler og inventar		6.000	15.795
Finansielle anlægsaktiver			
Depositem		11.250	11.250
Anlægsaktiver i alt		17.250	27.045
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		4.500	2.300
Igangværende arbejde		24.230	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		66.109	1.968
Mellemregning med tilknyttet virksomhed		0	30.605
Tilgodehavende udskudt skat		27.214	0
Andre tilgodehavender		3.053	0
Periodeafgrænsningsposter		5.854	5.766
Likvide midler		126.647	694.422
Omsætningsaktiver i alt		257.607	735.061
Aktiver i alt		274.857	762.106

Balance

	Note	31/12 18	31/12 17
Passiver			
Egenkapital	15		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-25.136	52.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	135.000
Egenkapital i alt		<u>54.864</u>	<u>267.241</u>
Kortfristet gæld			
Modtaget forudbetaling fra kunder		0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.357	66.861
Skyldig selskabsskat		0	32.560
Anden gæld		44.674	209.542
Gæld til tilknyttet virksomhed		1.200	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127.762	135.902
Kortfristet gæld i alt		<u>219.993</u>	<u>494.865</u>
Gæld i alt		<u>219.993</u>	<u>494.865</u>
Passiver i alt		<u>274.857</u>	<u>762.106</u>

Noter

	2018	2017
A Personaleomkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	1	1
Løn og gager	233.343	210.434
Andre omkostninger til social sikring	5.589	5.294
Personaleomkostninger i alt	238.932	215.728
B Finansieringsindtægter		
Finansieringsindtægter tilknyttede virksomheder	755	891
Finansieringsindtægter i alt	755	891
C Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	32.560
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	-27.214	0
Selskabsskat i alt	-27.214	32.560
D Eventualforpligtelser		
Ingen.		